浙师训〔2017〕63号

浙江省中小学教师培训中心

关于公布浙江省2015-2016年度师干训先进集体和个人评选结果的通知

各设区市、县（市、区）教师培训机构：

按照《浙江省中小学教师培训中心 关于开展2015-2016年度师训干训先进集体和个人评比活动的通知》（浙师训〔2017〕38号）文件要求，在各地区推荐的基础上，经过六个核查小组的核查，结合2015、2016绩效指标的排名，由各地市培训机构负责人组成的评审委员会讨论通过，最终评出宁波教育学院等6家单位为浙江省2015-2016年度市级师干训先进集体，杭州市上城区教育学院等28家单位为浙江省2015-2016年度县级师干训先进集体，胡缨等95位同志为浙江省2015-2016年度师干训先进个人。现将先进集体和个人名单予以公布表彰（具体名单见附件）。
希望获得表彰的先进单位和个人能再接再厉，为师干训工作作出更大努力，取得更大成绩。

此文件可在www.zjteacher.net\通知公告栏目和QQ群浙江省教师培训机构 206413187中下载。

浙江省中小学教师培训中心

二〇一七年十二月二十七日

主题词：师干训先进集体和个人   评选结果   通知

抄  报：省教育厅师范处

浙江省中小学教师培训中心        2017年12月27日印发

附件1：

浙江省2015-2016年度师干训先进集体（市级）表彰名单
宁波教育学院          温州市教师教育院
嘉兴教育学院          湖州市教师继续教育中心
金华教育学院          衢州市教育培训中心（共6家）
附件2：

浙江省2015-2016年度师干训先进集体（县区级）表彰名单
杭州市上城区教育学院   杭州市下城区教师教育学院

杭州市江干区教育发展研究院 杭州市西湖区教师进修学校

慈溪市教师进修学校     宁海县教师进修学校

鄞州区教师进修学校     瓯海区教师发展中心

龙湾区教师发展中心     洞头区教师发展中心

海宁市教师进修学校     桐乡市教师进修学校

长兴县教师进修学院     南浔区教育教学研究和培训中心

柯桥区教师发展中心     上虞区教师进修学校

东阳市教师进修学校     义乌市教育研修院

兰溪市教师进修学校     龙游县教师进修学校

江山市教师进修学校     莲都区教师进修学校

青田县教师进修学校     庆元县教师进修学校

温岭市教师进修学校     天台县教师进修学校

椒江区教育教学发展中心 岱山县教师进修学校（共28家）
附件3：

浙江省2015-2016年度师干训先进个人表彰名单（95人）
	序号
	地区
	市、县（市、区）
	先进个人

	1
	杭州市
	上城区
	胡  缨

	2

	下城区
	潘大琴

	3

	江干区
	廖关红

	4

	拱墅区
	胡乐雅

	5

	西湖区
	邵海燕

	6

	萧山区
	蒋  涛

	7

	淳安县
	郑必平

	8

	建德市
	傅登顺

	9

	临安区
	杜群尔

	10
	宁波市
	宁波教育学院
	余吕明、冀新花

	11

	海曙区
	张敏华

	12

	江北区
	费海明

	13

	鄞州区
	罗信笃

	14

	镇海区
	王晓怡

	15

	北仑区
	郑剑霞

	16

	慈溪市
	孙旭红

	17

	余姚市
	应建军

	18

	奉化区
	董武军

	19

	宁海县
	项红霞

	20

	象山县
	俞伟娟

	21
	温州市
	温州市教师教育院
	黄  静

	22

	鹿城区
	杜丽丽

	23

	龙湾区
	林孝亮

	24

	瓯海区
	陈  适

	25

	洞头区
	王光伟

	26

	乐清市
	王  志

	27

	瑞安市
	黄庆东

	28

	永嘉县
	单琼赟

	29

	文成县
	包连满

	30

	苍南县
	黄祥鹏

	31

	平阳县
	陈鸯鸯

	32

	泰顺县
	林万海

	33
	嘉兴市
	嘉兴教育学院
	郎  笑

	34

	南湖区
	倪爱珠

	35

	秀洲区
	徐玉宝

	36

	嘉善县
	王晓敏

	37

	海盐县
	徐彩华

	38

	平湖市
	龚建良

	39

	海宁市
	周侗艳

	40

	桐乡市
	姚文珠

	41
	湖州市
	湖州教师继续教育中心
	钱建中

	42

	南浔区
	倪潮红

	43

	德清县
	袁玉英

	44

	长兴县
	赵云

	45

	吴兴区
	朱颂伟

	46

	安吉县
	俞亦农

	47
	绍兴市
	绍兴教育教学研究院
	鲁凤英

	48

	柯桥区
	戴建华

	49

	上虞区
	章琴丰

	50

	诸暨市
	斯怡安

	51

	嵊州市
	胡  钢

	52

	新昌县
	何赛峰

	53

	越城区
	夏  勇

	54
	金华市
	金华教育学院
	阮为文

	55

	婺城区
	王国林

	56

	金东区
	陈  筠

	57

	义乌市
	张小云

	58

	东阳市
	田珍粮

	59

	永康市
	童  竝

	60

	兰溪市
	骆爱民

	61

	浦江县
	应丽芳

	62

	武义县
	项志峰

	63

	磐安县
	陈春伟

	64
	衢州市
	衢州市教育培训中心
	朱金龙

	65

	柯城区
	徐慧娟

	66

	衢江区
	吕  虹

	67

	龙游县
	雷素君

	68

	江山市
	刘超军

	69

	常山县
	林雨芳

	70

	开化县
	齐朝阳

	71
	丽水市
	丽水市教育教学研究院
	陈宣良

	72

	遂昌县
	朱素君

	73

	缙云县
	丁海珊

	74

	景宁县
	柳毓兰

	75

	莲都区
	陈青霞

	76

	青田县
	叶世坚

	77

	庆元县
	吴 锦

	78

	松阳县
	曹根林

	79

	云和县
	易香菊

	80
	台州市
	台州市教师培训中心
	陈于清

	81

	椒江区
	邱莉亚

	82

	黄岩区
	夏益民

	83

	路桥区
	吴丹红

	84

	临海市
	卢  苇

	85

	温岭市
	张文刚

	86

	玉环市
	叶际琴

	87

	仙居县
	陈秀华

	88

	天台县
	俞玲君

	89

	三门县
	陈玲飞

	90
	舟山市
	舟山教育学院
	姚淑萍

	91

	岱山县
	陈龙宽

	92

	定海区
	陈红芬

	93

	普陀区
	贺  磊

	94

	嵊泗县
	欧方力